DosierungsgroBBe: 40 Gramm (1 Messloffel)

Portionen pro Verpackung: 25
Inhalt der Verpackung: 1000 Gramm

Produktspezifikation
Protein-Pfannkuchen - Natur

Produktbeschreibung:
Proteinreiche Pfannkuchenmischung.

Zutaten:

Vollkornhafermehl (Gluten), Weizenmehl (Gluten), Eipulver, Weizenprotein (Gluten),
Molkenproteinkonzentrat (Milch), Backtriebmittel: Dinatriumdiphosphat, Backtriebmittel:
Natriumbicarbonat, Aroma, SuBstoff: Sucralose, Emulgator: Lecithin.

Allergene:

Dieses Produkt enthalt: Glutenhaltiges Getreide. Eier und eierbasierte Produkte. Milch
und Milchprodukte. Kann Spuren von enthalten: Fisch und fisch- basierte Produkte.
Erdniisse und erdnussbasierte Produkte. Soja und sojabasierte Produkte.

Verzehrempfehlung:

Mischen Sie 1 Portion a 40 Gramm (1 Messloffel) mit

100 ml Wasser oder Milch. Verwenden Sie zum Mischen einen Shaker oder Mixer.
Braten Sie den Pfannkuchen in einer heiBen Pfanne mit Ol oder Butter.

Lagerungshinweis:

Die Dose nach Gebrauch gut verschlieBen. An einem kuhlen, dunklen und trockenen
Ort und auBerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Nach dem Offnen
begrenzt haltbar. Mindestens haltbar bis: siehe Boden der Verpackung. Chargencode:
siehe Boden der Verpackung.

WWwWw.pompvoer.com



Néhrwert:
Energiewert (kJ)
Energiewert (kcal)
Fette
davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
Davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiBe
Salz

Pro 100 Gramm:

1616 kJ
386 kcal
10 g
2,79
49 g
09g
6,9 g
219
0,58 g
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Pro 40 Gramm:
646 kJ

154 kcal

40 g

119

19g

04 g

2749

8,6 g

023 g



